
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 

dotyczących nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 37 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344,  

poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz § 8 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż oraz 

oddanie w użytkowanie, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w niżej wymienionym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Drozd, 

2. Zastępca Przewodniczącej Komisji – Ilona Nitka, 

3. Członek Komisji – Małgorzata Czarnecka – Szafrańska, 

4. Członek Komisji – Ireneusz Czernecki, 

5. Członek Komisji – Adam Bodo. 

§ 2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje Przewodnicząca, a w czasie jej nieobecności 

Zastępca Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 302/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

15 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


